GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 379, de 27 de maio de 2005

Altera os Arts. 3º e 4º da Lei nº 50 de 28 de dezembro de 2001 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Arroio do Padre, Sr. Gilnei Fischer, faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou, e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:
    Art.1º - A presente Lei altera o Arts. 3º e 4º da Lei nº 50 de 28 de dezembro de 2001e dá outras providências.
    Art.2º - Os art. 3º e 4º da Lei nº 50 de 28 de dezembro de 2001, passam a ter a seguinte redação:

Art.3º A Carga horária será de 40h (quarenta horas) semanais e as funções a serem desenvolvidas serão aquelas descritas no quadro sintético, que fica fazendo parte integrante da presente Lei.

Art.4º A remuneração do cargo será de R$ 494,50 (quatrocentos e noventa e quatro reais e cinqüenta centavos) mensais.
     Art.3º - As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta das dotações orçamentárias específicas.

    Art.4º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se os seus efeitos legais, a contar de 1º de abril de 2005.
Arroio do Padre, 27 de maio de 2005.
_________________________

                                                                                           Gilnei Fischer

                                                                                             Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE